
 

 

UCHWAŁA NR VI/66/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/510/2021 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu  

z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z obiektów świetlic wiejskich 

na terenie Gminy Nowy Tomyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), a także na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Nowym 

Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/510/2021 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu korzystania z obiektów świetlic wiejskich na terenie Gminy Nowy Tomyśl, wprowadza 

się następujące zmiany: 

- treść § 2. otrzymuje brzmienie: „§ 2. Uchwała dotyczy następujących świetlic wiejskich, zwanych dalej: 

„Świetlicami” w: Borui Nowej, Cichej Górze, Glinnie, Jastrzębsku Starym, Kozich Laskach, Nowej Róży, 

Paproci, Przyłęku, Sątopach, Sękowie, Starym Tomyślu, Szarkach, Wytomyślu oraz w Grubsku”. 

- treść § 1. ust. 2. Załącznika nr 1 do ww. Uchwały Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Nowy Tomyśl oraz ustalenia opłat z tego tytułu otrzymuje brzmienie: „§ 1. ust. 2. Regulamin dotyczy 

świetlic wiejskich w następujących miejscowościach: Borui Nowej, Cichej Górze, Glinnie, Jastrzębsku 

Starym, Kozich Laskach, Nowej Róży, Paproci, Przyłęku, Sątopach, Sękowie, Starym Tomyślu, Szarkach, 

Wytomyślu oraz w Grubsku”. 

- w Załączniku nr 4 do Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Nowy Tomyśl oraz 

ustalenia opłat z tego tytułu – Stawki czynszu najmu świetlic na terenie Gminy Nowy Tomyśl dodaje się Lp. 

14. w następującym brzmieniu: 

Lp. 
Świetlica 

w miejscowości 
Kaucja 

Przyjęcia 

weselne, 

zabawy, 

urodziny i 

komunie 

organizowane 

przez 

organizatorów 

prywatnych 

Inne 

uroczystości 

(np. stypy, 

chrzciny) oraz 

imprezy  

kulturalne 

Ryczałtowe 

koszty 

mediów w 

świetlicy 

Opłata za 1 

godz. 

Wynajmu 

świetlicy w 

celach 

handlowych 

(pokazy, 

prezentacje) 

Opłata za 1 

godz. 

wynajmu 

świetlicy 

na 

szkolenia, 

spotkania 

Opłata za 1 

godz. najmu 

na cele 

organizacji 

imprez 

sportowych, 

treningów itd. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

14. Grubsko 100 zł 250 zł 200 zł 75 zł 25 zł 20 zł 15 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 7155



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 (-) Marek Ratajczak 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7155


		2024-08-29T10:30:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




